（三）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东基本情况

截至本招股说明书签署日，除控股股东、实际控制人刘鹏外，直接持有公司

5%以上股份的主要股东为海珀咨询、徐文立，基本情况如下：

1、海珀咨询

海珀咨询成立于 2020 年 12 月 17 日，注册资本为 408.50 万元，统一社会信

用代码为 91330282MA2J3YQF5C，住所为浙江省宁波杭州湾新区滨海四路北侧

众创园 5 号楼 E010 室，主要生产经营地为浙江省慈溪高新区，经营范围为“一

般项目：企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）” 。除持有公司股份外，海珀咨询无其他对外股权投资且未开展其他

宁波恒普真空科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

业务。

截至本招股说明书签署日，海珀咨询持有公司 21.50%的股份，其股东构成、

出资情况如下表所示：

单位：万元

序号 股东姓名 认缴出资额 实缴出资额 出资比例（%）

1 刘鹏 209.00 209.00 51.16

2 徐文立 57.00 57.00 13.95

3 陈可杰 47.50 47.50 11.63

4 张洪义 19.00 19.00 4.65

5 刘禹 19.00 19.00 4.65

6 胡国华 19.00 19.00 4.65

7 胡芳 7.60 7.60 1.86

8 杜霆 7.60 7.60 1.86

9 黄徐炯 7.60 7.60 1.86

10 徐红博 3.80 3.80 0.93

11 韩望元 3.80 3.80 0.93

12 肖钟华 3.80 3.80 0.93

13 周荣国 1.90 1.90 0.47

14 余圣杰 1.90 1.90 0.47

合计 408.50 408.50 100.00

2、徐文立

截至本招股说明书签署日，徐文立直接持有公司 14.00%的股份，通过海珀

咨询间接持有公司 3.00%的股份，合计持有公司股份比例为 17.00%。

徐文立，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为3302051972。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前公司总股本为 3,000.00 万股，本次拟公开发行股票不超过

1,000.00 万股（不含采用超额配售选择权发行的股份数量），全部为新股发行，

原股东不公开发售股份，最终发行数量经中国证监会注册后确定。本次发行股数

占发行后总股本的比例不低于 25.00%。假设本次公开发行股票 1,000.00 万股，

宁波恒普真空科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

则发行前后的股本结构如下：

序号
股东姓名/

名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 股权比例（%） 持股数量（股） 股权比例（%）

1 刘鹏 16,831,500 56.11 16,831,500 42.08

2 海珀咨询 6,450,000 21.50 6,450,000 16.13

3 徐文立 4,200,000 14.00 4,200,000 10.50

4 张洪义 720,000 2.40 720,000 1.80

5 陈可杰 525,000 1.75 525,000 1.31

6 胡国华 210,000 0.70 210,000 0.53

7 刘禹 210,000 0.70 210,000 0.53

8 胡芳 135,000 0.45 135,000 0.34

9 杜霆 135,000 0.45 135,000 0.34

10 黄徐炯 135,000 0.45 135,000 0.34

11 周荣国 123,000 0.41 123,000 0.31

12 余圣杰 123,000 0.41 123,000 0.31

13 徐红博 67,500 0.23 67,500 0.17

14 肖钟华 67,500 0.23 67,500 0.17

15 韩望元 67,500 0.23 67,500 0.17

16
本次发行社

会公众股
- - 10,000,000 25.00

合计 30,000,000 100.00 40,000,000 100.00

（二）前十名股东基本情况

本次发行前公司前十名股东情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股权性质

1 刘鹏 16,831,500 56.11 境内自然人股

2 海珀咨询 6,450,000 21.50 境内非国有法人股

3 徐文立 4,200,000 14.00 境内自然人股

4 张洪义 720,000 2.40 境内自然人股

5 陈可杰 525,000 1.75 境内自然人股

6 胡国华 210,000 0.70 境内自然人股

7 刘禹 210,000 0.70 境内自然人股

8 胡芳 135,000 0.45 境内自然人股

9 杜霆 135,000 0.45 境内自然人股

宁波恒普真空科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股权性质

10 黄徐炯 135,000 0.45 境内自然人股

合计 29,551,500 98.51 -

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东在公司担任的职务及其直接持股情况如

下：

序号 股东姓名
持股数量

（股）

持股比例

（%）
在公司的任职情况

1 刘鹏 16,831,500 56.11 董事长、法定代表人